
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnych w Jaszkowie, stanowiących własność 
Gminy Sośno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65 i 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnych stanowiących mienie wiejskie Sołectwa 
Jaszkowo, położonych w obrębie Jaszkowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

a) działka nr 10 o pow. 7,09 ha, 

b) działka nr 14 o pow. 0,89 ha, 

c) działka nr 15 o pow. 3,25 ha, 

d) działka nr 16 o pow. 1,27 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr BY2T/00010003/5 prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Tucholi Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Kraj., stanowiących 
własność Gminy Sośno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

Id: 47A857C2-8FEB-4BB7-8501-C2DEC2C84537. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zebranie Wiejskie Sołectwa Jaszkowo uchwałą z dnia 3 lutego 2020 r. wyraziło zgodę na sprzedaż
nieruchomości rolnych określonych w § 1 niniejszej uchwały. Uzyskane środki finansowe ze sprzedaży
przedmiotowych nieruchomości zostaną przeznaczone na modernizację infrastruktury Sołectwa Jaszkowo tj.
rozbudowę Sali wiejskiej w celu podniesienia standardu majątku oraz poprawy jego funkcjonalności.

Przedmiotowe grunty rolne znajdują się w dzierżawie 5-ciu rolników, pochodzących z terenu gminy
Sośno.

Id: 47A857C2-8FEB-4BB7-8501-C2DEC2C84537. Projekt Strona 1




